Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 февраля 2022  г.							            №11                                  с. Глебово

Об отмене нормативного правового акта
       В целях приведения нормативной правовой базы Новодеревеньковского района в актуальное состояние ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать  утратившим силу  Постановление  администрации Глебовского сельского поселения № 11 от 21 марта 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области от 16 ноября 2017 №31 «О Порядке учета денежных обязательств получателей средств бюджета  Глебовского сельского поселения».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации.
3.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               М.В. Шарыпина